EVM User's Guide: DS90UB933-Q1EVM
DS90UB933-Q1 评估模块
说明
DS90UB933-Q1 评估模块 (EVM) 提供了一种用于评估
DS90UB933-Q1 37.5MHz 至 100MHz FPD-Link III 串
行器 (SER) 运行和性能的简单方法。此器件将 10 或
12 位的 LVCMOS 数据转换为高速串行 FPD-Link III 接
口格式，并通过一根 50Ω 同轴电缆传输。

需要一个 USB2ANY 设备来通过 ALP 等 I2C 来使用交互式 GUI。从以下地址下载并安装 ALP：http://
www.ti.com.cn/tool/cn/ALP。图 1-1 展示了连接到 USB2ANY 设备时启动 ALP 的外观。左侧的器件型号可能不
同，或者不显示器件型号。关键是该器件型号说明了 Devices 项下的 USB2ANY…。
实际上，DS90UB933-Q1EVM 可由 DS90UB934EVM 等解串器进行编程。解串器通常将 USB2ANY 的 I2C 编程
功能集成到 EVM 中。DS90UB933-Q1EVM 在套件中不包含 USB2ANY。
图 3-1. ALP
www.ti.com.cn 软件
ZHCUBX7C – JULY 2016 – REVISED APRIL 2024
提交文档反馈
DS90UB933-Q1 评估模块 5
English Document: SNLU210
Copyright © 2024 Texas Instruments Incorporated
展开 Tools 面板并选择 USB2ANY/Aardvark Setup。
图 3-2. 工具
如果菜单中已列出一个器件，则选择并点击 Remove。
图 3-3. 器件菜单
软件 www.ti.com.cn
6 DS90UB933-Q1 评估模块 ZHCUBX7C – JULY 2016 – REVISED APRIL 2024
提交文档反馈
English Document: SNLU210
Copyright © 2024 Texas Instruments Incorporated
移除器件后（或者如果没有开始使用的器件），则从右侧列表中选择 EVM 名称，然后点击 Add。如果用户计划使
用解串器对 DS90UB933-Q1EVM 进行编程，则选择解串器名称（前提是该解串器已连接）。
图 3-4. EVM 列表
www.ti.com.cn 软件
ZHCUBX7C – JULY 2016 – REVISED APRIL 2024
提交文档反馈
DS90UB933-Q1 评估模块 7
English Document: SNLU210
Copyright © 2024 Texas Instruments Incorporated
4 硬件设计文件
4.1 原理图
VDDIO
I2C address se t to 0xB0 (8-bit)
MODE SELECT
100k - PCLK from image r
4k7 - Exte rna l oscilla tor
GND GND
CAM_SCL
CAM_SDA
GPO0
GPO1
HSYNC
PCLK
VSYNC +1V8
GND
VDDIO